Outras Transferências de Recursos do SUS 

Item Código 	Descrição do Material / Serviço 

Unidade 	Quantidade 

Valor Unitário 

Valor Total 

00001 013571 

MACACÃO DE SEGURANÇA 

C UN 	 500.0000 

36.2000 	18.100.0000 

Especificação: 

Valor Total: 

18.100.00 (Dezoito mil e cem reais.) 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL COMBATE COVID-19 PARA ATENDER A SECR. MUNICIPAL DE SAÚDE MEM. 339/20. 

RAFAEL MARTINS DE ALMEIDA SILV 
CHEFE DIV.ADM.E MATERIAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 
Secretaria Municipal de Saúde 

Rua Aurélio Ferreira Guimarães n° 26 - 37.220-000 - Bom Sucesso - Minas Gerais